
 

 

 

AZIENDA  SANITARIA DI NUORO 
 Regione Sardegna 

 
COPIA  DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

 
 

N.  5003                                          IN DATA  20.07.2009 

 
Dipartimento: STAFF        Servizio:  Affari Generali e Legali 
 
OGGETTO: Convenzione con la Fondazione I.R.C.C.S. Ospedale Maggiore Policlinico 

Mangiagalli e Regina Elena di Milano per la consulenza nella branca 
specialistica di Neuroradiologia. 

 Liquidazione competenze Maggio 2009  
  

SPESA: € 4.236,81 (diconsi euroquattromiladuecentotrentasei,81) 

 

 
L’anno ________________ addì ______________________ del  mese di ___________________alle ore 
___________________, nella sede dell’Azienda: 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE  
Dott. Franco Mariano Mulas  

 
 

  
PREMESSO che questa Azienda con provvedimento deliberativo n° 769 del 17.5.2008 ha 

disposto la stipula di apposita convenzione con la Fondazione Ospedale Maggiore Policlinico 
Mangiagalli e Regina Elena di Milano, per la regolamentazione della collaborazione finalizzata 
all’esecuzione di trattamenti di Neuroradiologia diagnostica ed interventistica, nonché attività formativa  
a favore del Servizio di Radiologia del P.O.”S.Francesco” di Nuoro; 

 
RILEVATO che si è addivenuti alla stipula dell’ atto di convenzione in parola, stante la 

comprovata carenza, in ambito aziendale di personale specializzato nella disciplina soprarichiamata; 
 
VISTA la fattura n.914 del 22.6.2009 dell’ importo  lordo,  di € 4.236,81 emessa dalla 

Fondazione I.R.C.C.S. Ospedale Maggiore Policlinico Mangiagalli e Regina Elena di Milano, a fronte 
dell’attività di collaborazione a favore del Servizio di  Radiologia del P.O.”S.Francesco” di Nuoro nel 
corso del mese di Maggio 2009; 

 
 
 
 
 
 



ACCERTATA da parte del Dott. Salvatore Vacca, Responsabile del Servizio di Radiologia del 
P.O.” San Francesco” di Nuoro la regolarità delle prestazioni documentate nel citato atto contabile; 

 
RITENUTO pertanto di dover procedere in conformità al disposto nell’ art. 2 dell’ atto di 

convenzione Rep. n°1045 del 7.8.2008, alla liquidazione delle richiamate competenze a favore della 
Fondazione I.R.C.C.S. Ospedale Maggiore Policlinico Mangiagalli e Regina Elena di Milano ; 
  

- VISTA la deliberazione della Giunta Regionale n. 50/10 del 16 Settembre 2008 relativa alla 
nomina del Direttore Generale;   

    

- VISTA la L.R. 28.7.2006 n. 10 concernente “Tutela della salute e riordino del servizio 
sanitario della Sardegna”;  

 
- VISTO il D. Lg.vo n. 502/92 e successive modifiche ed integrazioni;  

 
- ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario ai 

sensi  del D. Lgs. n. 229 del 19.6.99; 
 
 
 

 

DELIBERA 
 

 

per le motivazioni espresse in premessa di liquidare a favore della Fondazione I.R.C.C.S. 
Ospedale Maggiore Policlinico Mangiagalli e Regina Elena di Milano l’ importo complessivo di € 
4.236,81 (diconsi euroquattromiladuecentotrentasei,81) al lordo delle ritenute di legge, a titolo di 
corrispettivo per la collaborazione resa nel mese di Maggio  2009 a favore del Servizio di Radiologia del 
P.O.”S.Francesco” di Nuoro come da fatture allegate; 
 

- detto importo  si riferisce al n.°4306510 della contabilità generale e al n°10706032000 del centro di 
costo del Servizio di Radiologia del P.O. “S. Francesco “ di Nuoro, ; 

 

- di incaricare dell’ esecuzione del presente atto i Servizi AA.GG, Bilancio ed il Responsabile del sito 
Web aziendale, ciascuno per la parte di competenza. 

 
                     VISTO 
Il Direttore del Servizio Affari Generali e Legali 
              Dr.Francesco Pittalis 
 

 
Il Responsabile del Procedimento 
   Dott.ssa Serafina Manca 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parere espresso ai sensi del D. Lgs. 19.6.99 n. 229* 

 

  FAVOREVOLE              FAVOREVOLE 

Il Direttore Sanitario                                       Il Direttore Amm.vo 

         f.to   Dott. Roberto Atzeni            f.to  Dott. Angelo Maria Serusi  

 

 

In caso di parere contrario leggasi relazione allegata 

 
D.Sm 

(liquidazione Osp Mangiagalli Maggio  09) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Spesa imputata a _________________________________________________________________ 
 
Previsione budget ________________________________________________________________ 
 
Spesa sostenuta __________________________________________________________________ 
 

Disponibilità _____________________________________________________________________ 



   IL DIRETTORE GENERALE  

                                 f.to    Dott. Franco Mariano Mulas 

 

 

 

CERTIFICAZIONE DI PUBBLICAZIONE ED ESECUTIVITA’ 

 

 Il sottoscritto Funzionario incaricato certifica che la presente deliberazione è in pubblicazione nell’Albo 

Pretorio di questa Amministrazione per la durata di GIORNI QUINDICI con decorrenza dal 

__________________________ 

 

 

                Il Funzionario incaricato 

      ________________________________ 

 

 

 
 
 Esecutiva dal giorno della pubblicazione. 
  
 Esecutiva a seguito di controllo ex art. 29 L.R. 28.7.2006, n. 10, con Decreto dell’Assessore 

Regionale all’Igiene e Sanità n. ____________ del ___________________ 
 
 Annullata con Determinazione del Direttore Generale Assessorato all’Igiene e Sanità  (art. 29, L.R. 

28.7.2006, n. 10) n. ____________del ___________________ 
 
 Esecutiva per decorrenza di termini ai sensi dell’art. 29. L.R. 28.7.2006, n. 10. 
 

Prot. N. _____________ 
 
Nuoro, lì _________________________ 
 

       Il Funzionario incaricato 

      ________________________________ 

 
 

  

 

Nuoro, lì _________________________ 
 

       Il Funzionario incaricato 

      ________________________________ 

 
 


